Приказ №27 от 16.07.2010г.
по МОУ Нижне -  Челниской средней общеобразовательной школе

«Об изменении условий оплаты труда»
I

В целях реализации постановления исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района РТ от 15 июля 2010г. № 570

1. Ввести с сентября 2010г. в образовательном учреждении новую систему
оплаты труда.

2. Заместителю директора по учебной работе
Васильевой Надежде Владимировне до 20 июля 2010г.

письменно уведомить всех работников о введении с сентября 2010г.
в образовательном учреждении новой системы оплаты труда в соответствии
постановлением Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района
от 15 июля 2010г. № 570;

до 31 августа 2010г. заключить дополнительные соглашения к трудовым
договорам, заключенным с работниками, в связи с введением в образовательном
учреждении новой системы оплаты труда. *

3. Председателю профкома Шартыновой Алевтине Николаевне
до «1» сентября 2010 г. провести необходимые мероприятия по внесению

изменений в коллективный договор, в положение об оплате труда, в части
касающейся ^веденря с сентября 2010г. в «образовательном учреждении новой
системы оплаты труда. f /, 1

4. И.О.'директора Васильевой Надежде Владимировне до «1» октября 2010 г.
обеспечить проведение разъяснения всем работникам образовательного
учреждения (коллективу работников учреждения) условий новой системы оплаты
труда в соответствии с постановлением исполнительного комитета
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района от 15 тот.
2010г. № 570.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л

Н.В .Васильева